

Lottas Garfveri AB

556943-7907

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Sigtuna 2023-03-20



Ann-Charlotte Birgitta Nelson Rahme, Styrelseledamot och verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lottas Garfveri AB har sitt huvudsakliga säte på Långgatan 9 i Sigtuna. Garveriet och den tillhörande ateljén har sedan 2019 status som ett verksamt Arbetslivsmuseum med namnet Lottas Garfverimuseum. P.g.a corona har det varit låg försäljning i butiken däremot har försäljningen av böcker via nätet ökat. Under året har jag haft flera digitala föreläsningar. En grupp elever från Konstfack besökte garveriet i januari och jag hade en föreläsning och en workshop. I maj månad hade jag en garvningskurs med 10 deltagare. Under våren sydde jag en dräkt i älgskinn till Västerbottens museum. Jag var i Härnösand i juni och spelade in en film åt Riksantikvarieämbetet gällande växtfärgning av ull och skinn. I oktober hade jag en workshop i Riksantikvarieämbetets regi på Gotland där filmen visades. Då företaget fick en oväntat höga elkostnader slutade året med ett negativt resultat och ingen utdelning har gjorts.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettomsättning	353 970	378 769	328 332	474 845
Resultat efter finansiella poster	-16 063	16 081	1 165	2 316
Soliditet (%)	30	34	27	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	29 352	14 347	93 699
Återbetalning av aktieägartillskott		-243		-243
Balanseras i ny räkning		14 347	-14 347	0
Årets resultat			-16 063	-16 063
Vid årets utgång	50 000	43 456	-16 063	77 393

EN KORREGERING AV ÅRETS RESULTAT FÖR 2021 PGA AV KORRIGERING AV ARBETSGIVARAVGIFT.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	43 456
Årets resultat	-16 063
Summa	27 393
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	27 393
Summa	27 393

Resultaträkning

2023033113236

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		353 970	378 769
Övriga rörelseintäkter		8 425	59 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		362 395	438 333
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 066	-46 290
Handelsvaror		-13 313	-1 631
Övriga externa kostnader		-138 099	-134 395
Personalkostnader	2	-212 996	-237 476
Summa rörelsekostnader		-378 474	-419 792
Rörelseresultat		-16 079	18 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 460
Summa finansiella poster		16	-2 460
Resultat efter finansiella poster		-16 063	16 081
Resultat före skatt		-16 063	16 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 734
Årets resultat		-16 063	14 347

Balansräkning

2023033113237

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		158 883	172 196
Summa varulager m.m.		158 883	172 196
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 031	5 068
Övriga fordringar		15 414	14 721
Summa kortfristiga fordringar		20 445	19 789
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 291	85 542
Summa kassa och bank		79 291	85 542
Summa omsättningstillgångar		258 619	277 527
Summa tillgångar		258 619	277 527
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 456	29 352
Årets resultat		-16 063	14 347
Summa fritt eget kapital		27 393	43 699
Summa eget kapital		77 393	93 699
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		176 226	178 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		181 226	183 828
Summa eget kapital och skulder		258 619	277 527

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lottas Garfveri AB, 556943-7907
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

2023033113239

Sigtuna

20/3 2023

Ann-Charlotte Birgitta Nelson Rahme

Ann-Charlotte Birgitta Nelson Rahme
Styrelseledamot och verkställande direktör

(datum)

David Nelson
Styrelseledamot

[Signature]

(datum)